De probacionibus

negativa possit directe vel indirecte probari non emat nota nostra sed plene nota. in. d. c. bone. Item generiter quater reprobat instrumentum p. testes inscriptos vel non inscriptos. plene dicitur. c. q. Jobannes dicitur. et aliquid dicitur hic autem soli tractamus d. reprobat instrumentum pfecti nois collegij singulis de collegio deponentibus collegij non consenserunt in forma de quod in tex. Quo casu dicitur hic. Iann. ut. o. dixi negativa hic non probari sed tamen presumptio pro negativa. Blo. vero dicitur quod probat negativam indirecte. et cum his duas solutionibz trahuntur hic communiter doc. Contra solutiones seu intellectus Iann. facit quod p. presumptio non dicitur recidi a probatione pfecta. cum tam dicitur standus sit instrumento donec probet contrarium. l. cu p. cibus. ff. de p. b. t. c. cu Jobannes p. al. L. cu verset in dubium nunc instrumentum p. claras probationes reprobari posse ut hic in glo. magia. et non. in. d. c. cum Jobannes. s. fortis ergo p. presumptio non dicitur evanescere instrumenti. Ceterum autem solutioem seu lec. glo. facit quia isti soli deponebant quod quoties de h. inter fratres aliquis erat mentio. c. o. l. i. conuenienter fuit in contrarium. Et hec cui probatio non cocludit directe nec indirecte quod instrumentum istud non emanavit a capitulo cu potuerit capitulo congregari inscio illis testibus et consentire. Oportet enim ad h. ut probatio negativa valeat ut necessario cocludat rem aliter se habere non posse ut dico. c. bone. in gl. i. v. singulares et super ea. Item isti testes non deponebant p. tradictos capituli itemenisse die et loco confessis in instrumento. ergo non dicitur reproba ri instrumentum. ut in. c. cum Jobannes. Et forte ppter has rationes fuit motus Iann. hic ad dicendum quod negativa non probat etiam indirecte hic. sed presumptio ne gativa tamen. et ex his remanet intellectus huic. c. dubius.

Ego pono intellectum clarissimum quod hic omnes fratres ecclesie fuerint producti in testes quod dicebant alias consenserunt illi alienationi ut p. ex illa indefinita cum fratribus. Et vel salte maior p. sine quibus non poterunt capitulo validem congregari. x. q. q. hoc ius porrectum. qui dicebant quod cum inter fratres de h. erat mentio omnes contradicebant et sic deponebant de facto collegij nec poterat eis inscijs congregari capitulum. ergo satis indirecte probatur negativa. cum esset coartata ad certas personas que deponebant in contrarium. et secundum hunc intellectum p. salutari op. glo. Si autem minor p. capituli de posuisse certe non probassent. cum sine minori parte potuisset eis inscijs congregari capitulum alio tempore et consentire. et ita esset interpretandum ar. c. cu tu. d. testi. t. d. c. cum Jobagnes. nisi restrinxissent se ad diem et locum contractus atque tota illa die fuerint in loco ubi contractus dicebatur celebratus. et quod non potuerint congregari capitulum et consentire quin ipsi vidissent. tunc satis saltem indirecte probassent negativam.